事務所移転のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

このたび、弊社は、令和 6 年 7 月 5 日（金）より下記に移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精進する所存でございますので、

今後とも以前と変わらぬ、お引き立て、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和 6 年 6 月吉日

（新住所）

  郵便番号 ： 536-0007

  住   所 ： 大阪府大阪市城東区成育 5-20-17 関目クリニックビル 3 階

電話番号 ： 06－6180－7127（代表） 06-6180-5663（賃貸）

FAX 番号 ： 06－6180－5091

株式会社テーム・ロイヤル

 （周辺図）

                     最寄り駅：地下鉄谷町線「関目高殿駅」より徒歩 2 分

                          地下鉄今里筋線「関目成育駅」より徒歩 2 分

                           京阪電鉄京阪本線「関目駅」より徒歩 4 分

                      ※ 最寄り出口（関目高殿）は「3 番出口」となります。